
https://v3.camscanner.com/user/download


                                                                                                                                           
Código 140 
                                                                                                                                      
SECRETARÍA DE             
                                                                                                                                            
GOBIERNO  
Quibdó, 4 de agosto de 2024 
 
Señor(a) 
JUAN CARLOS GARCIA LÓPEZ 

Correo electrónico: pollopez524@gmail.com 

Ciudad 
 
ASUNTO: Notificación por aviso “RESOLUCIÓN N° 0917 del 10 JULIO de 2025 POR MEDIO 
DE LA CUAL SE RESUELVE EL RECURSO DE REPOSICIÓN”. 
 
La inspección de policía de Quibdó, de conformidad con lo dispuesto en el inciso 2° del 
artículo 69 de la ley 1437 de 2011, (Código de Procedimiento Administrativo y de lo 
Contencioso Administrativo), procede a realizar notificación por AVISO de:  
 

 “RESOLUCIÓN N° 0917 del 10 JULIO de 2025 POR MEDIO DE LA CUAL SE RESUELVE 
EL RECURSO DE REPOSICIÓN”. 
 

 Se envía con copia íntegra y física y por correo electrónico de la “RESOLUCIÓN N° 

0917 del 10 JULIO de 2025 POR MEDIO DE LA CUAL SE RESUELVE EL RECURSO DE 

REPOSICIÓN”. 

La presente notificación se publicará en un lugar de acceso al público de la alcaldía de 
Quibdó, ubicada en la carrera 2 # 24ª – 32 Quibdó, y en la página web de la Alcaldía por un 
término de cinco (5) días, la notificación se considerará surtida al finalizar el día siguiente al 
retiro del aviso. 
 
Para lo anterior, puede acercarse a la Secretaría de Planeación municipio de Quibdó, en 
horario lunes a viernes de 9 a 11 am y de 2:30 a 5 pm   
 

FIJADO: 04 de agosto de 2025 HORA: 11:15 AM 

DESFIJADO: 11 de agosto de 2025 HORA: 11:15 AM 

 
 
Cordialmente,  
 
 
 
 
 
                          LUCY YAJAIRA CORDOBA MOSQUERA 
                          Inspector de Policía. 



https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download

